
Adı Soyadı Uzmanlık Dalı Yerleştirildiği Hastane

Fethi GÜLTOP Anestezi ve Rea. Ġstanbul Okmeydanı EAH

Dilek GÜNAY CANPOLAT Anestezi ve Rea. Erzurum EAH

Mustafa KILIÇ Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ankara Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağ. ve Hast. EAH

Rukiye ÜNSAL SAÇ Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ankara EAH

Özgür OKUMUġ Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ġstanbul Fatih Sultan Mehmet EAH

Canan TANIDIR Çocuk ve Ergen Ruh Sağ. Hast. Ġstanbul Erenköy Ruh Ve Sinir Hastalıkları EAH

Engin ÖLÇÜCÜOĞLU Genel Cerrahi Ġstanbul Fatih Sultan Mehmet EAH

Oğuzhan SUNAMAK Genel Cerrahi Ġstanbul HaydarpaĢa Numune EAH

Nurettin AY Genel Cerrahi Diyarbakır EAH

Yiğit Mehmet ÖZGÜN Genel Cerrahi Ġstanbul Kanuni Sultan Süleyman EAH

Ümit TURAN Genel Cerrahi Adana Numune EAH

Emrah MAT Göz Hastalıkları Bursa ġevket Yılmaz EAH

Mustafa Erkan SARI Kadın Hast. ve Doğum Ankara Numune EAH

Banu SEVEN Kadın Hast. ve Doğum Ankara Sami Ulus Kadın Doğum, Çocuk Sağ. ve Hast. EAH

Burak KARADAĞ Kadın Hast. ve Doğum Ankara EAH

Zeynep SOYMAN Kadın Hast. ve Doğum Ġstanbul EAH

E.Sinan GÜNGÖR Kadın Hast. ve Doğum Ġstanbul Süleymaniye Kadın H. Ve Doğum EAH

Serdar KAYA Kadın Hast. ve Doğum Ġstanbul EAH

Ġlter YENĠDEDE Kadın Hast. ve Doğum Ġstanbul Fatih Sultan Mehmet EAH

Esra GÜCÜK ĠPEK Kardiyoloji Kayseri EAH

BarıĢ YAYLAK Kardiyoloji Diyarbakır EAH

Erhan DEMĠRHAN KBB Hastalıkları Ankara Numune EAH

Elif ERSOY ÇALLIOĞLU KBB Hastalıkları Ankara Atatürk EAH

Fatma POLAT Nöroloji Ġstanbul Bağcılar EAH

Ceyla ATAÇ UÇAR Nöroloji Ankara EAH

Fatma Belgin BALCI Nöroloji Ġstanbul Ümraniye EAH

Fırat OZAN Ort. Ve Trav. Kayseri EAH

Nazan ÇEVĠK Ort. Ve Trav. Adana Numune EAH

Emrah SAYIT Ort. Ve Trav. Samsun EAH

Murat SARICI Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi Ġstanbul Lütfi Kırdar Kartal EAH

Fatma Gül BÜYÜKBAYRAKTAR ĠMAMOĞLU Radyoloji Ġzmir Bozyaka Eğitim ve AraĢtırma Hastanesi

Aslı KAHRAMAN AKKALP Tıbbi Patoloji Ġstanbul Bağcılar EAH

Melahat DÖNMEZ Tıbbi Patoloji Ankara DıĢkapı Yıldırım Beyazıt EAH

Mahmut Ekrem ĠSLAMOĞLU Üroloji Diyarbakır EAH


